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Dotyczy postępowania pn.: 
DOSTAWA NOWEGO ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO – GAŚNICZEGO DLA OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W BIAŁYCH BŁOTACH

WYJAŚNIENIE TREŚCI  SWZ

1. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
[bookmark: _Hlk72131992][bookmark: _Hlk89338287]Pytania- zestaw 1
[bookmark: _Hlk130883940]Pytanie 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 3000l +/- 2 %?
Odpowiedź 1.
[bookmark: _Hlk134599676]Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W załączeniu zaktualizowany wzór formularza oferty.
[bookmark: _Hlk134599699]Pytanie 2.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?
Odpowiedź 2.
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
[bookmark: _Hlk134599745]Pytanie 3.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem napraw i przeglądów zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego? 
Odpowiedź 3.
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Naprawy oraz przeglądy muszą odbywać się zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia.
[bookmark: _Hlk134599780]Pytanie 4.
Czy Zamawiający dopuści, by czas przyjazdu serwisu wynosił 72h bez dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź 4.
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 5.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji do 15 grudnia 2023 r.? 
Odpowiedź 5.
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
1. Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
II. Zmiana treści SWZ, staje się obowiązująca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.


